



STAVANGER KOMMUNE

# Møtereferat

Oppvekst og levekår  
Buøy skole

Postadr.: Skipsbyggergata 19, 4085 Hundvåg

Besøksadr.: Skipsbyggergata 19a

Telefon: 51913770 Faks: 51913780

E-post: [buoy.skole@stavanger.kommune.no](mailto:buoy.skole@stavanger.kommune.no)

[www.stavanger.kommune.no](http://www.stavanger.kommune.no)

Org.nr.: NO 964 965 226

Gruppe: Samarbeidsutvalg – Buøy skole  
Møtested: Buøy skole  
Møtedato/ -tid: Tirsdag 26.11.24, klokka 18.00-19.30  
Deltakere: Trine Gulsrud (FAU leder), Anne Lene Knutsen Time (FAU representant), Margrete Skjervheim Kvandal (representant lærere), Nina Elise Grødem (rektor), Liam Hodnefjell (elevrepresentant), Elina Liaugaudaite (elevrepresentant), Imre Bårdsen-Grønås (elevrepresentant), Birgitte Kvanali (politisk representant FRP)  
Forfall: Monica Bakke  
Referent: Nina Elise Grødem

REFERANSE NEG

JOURNALNR

DATO 20.11.24

## Sak nr.:

**Sak 35/24 Godkjenning av innkalling og referat (vedlegg 1 og 2)  
Vedtak: Innkalling og referat godkjennes**

**Sak 36/24 Informasjon fra skolen og SFO:**  
Ved skolen og SFO arbeider vi nå med et utviklingsarbeid i personalet som skal vare over en lengre tidsperiode. Dette handler om å utvikle interaksjonskvaliteten mellom lærer og elev, og vi bruker et forskningsbasert verktøy som heter Class i dette arbeidet. I arbeidet inngår det også at ledelsen har observasjon i klasser/på SFO og etterpå har samtaler med ansatte og det brukes en god del tid i våre fellesmøter til drøfting og deling av praksiseksempler. Ellers er det førjulsaktiviteter og tema «Lys i mørket» i desember, med lysmarkering, julesamlinger og Luciavandring (1-2 klasse) på Rosenberg. Både klassene og SFO lager pepperkakehjerter, det er juleverksted og ulike markeringer i adventstiden. Mange elever deltar også i Aftenbladets juletegnekonkurranse.  
SFO-leder går av med pensjon i slutten av januar 2025, og skolens ledelse vil overta hans oppgaver samt at det vil bli opprettet to baselederstillinger ved SFO.  
**Informasjon fra FAU:** FAU har startet en prosess med å vurdere form på en felles plattform for bruk av sosiale medier, og kommer tilbake til dette arbeidet. Ellers gjennomføres tradisjonen med refleksvestkonkurranse og ved lys-markeringen den 13. desember stiller også i år FAU med lussekatter til elevene. FAUs julefest blir i år 5. desember, klokka 17.00 i gymsalen og invitasjon er sendt ut til alle foreldrene. I forhold til spørsmål fra FAU om fritidskort for elevene, trenger vi mer informasjon om dette for å kunne gi et klart svar.  
**Informasjon fra elevrådet/elevene:** Elevrepresentantene fra 7. trinn forteller at de trives og har det bra på skolen. De formidler at det er god elevmedvirkning og at det snakkes om motivasjon omkring skolearbeidet og ulike læringsmetoder på skolen.  
**Vedtak: Til orientering og videre oppfølging**

Sak nr.:	
<b>Sak 37/24</b>	<p><b>Skolens økonomiske situasjon (vedlegg 3)</b></p> <p>Skolen har et merforbruk som antas å være omkring 3% ved årsskiftet, men dette vil ikke følge med skolen til et nytt budsjettår. I forhold til skolens budsjett er det en ressursfordelingsmodell som følges, og bare i noen få tilfeller er midlene øremerkede. Det er for eksempel slik at skolen får ekstra midler til tidlig innsats og økt bemanning på småtrinnet.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering</b></p>
<b>Sak 38/24</b>	<p><b>Plan for trygt og godt skolemiljø og nye skoleregler for stavangerskolen (vedlegg 4)</b></p> <p>Vi har fått laget en omfattende plan for trygt og godt skolemiljø, og denne vil bli lagt ut på skolens hjemmeside og vil bli brukt i det videre arbeidet ved skolen. Planen skal også være informativ for foreldrene og er oppdatert i forhold til ny opplæringslov. Vi gikk gjennom nye skoleregler for stavangerskolen.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og videre oppfølging</b></p>
<b>Sak 39/24</b>	<p><b>Stortingsmelding 34 – «Mer praktisk skole» (vedlegg 5)</b></p> <p>Meldingen ble framvist, og rektor informerte om hovedinnholdet som består i at det tilrås mer praktisk undervisning som er relevant og tilpasset dagliglivet i større grad. Skolen deltar på et nettverk med andre skoler og UIS, og skal også satse på dette området framover. I handlingsplanen for stavangerskolen mot 2030 er også temaet «Motivasjon og glede», så dette skal være et viktig tema for stavangerskolen. Mer informasjon på dette området vil komme senere.</p> <p><b>Vedtak: Til drøfting og videre oppfølging</b></p>
<b>Sak 40/24</b>	<p><b>Orientering om skolemiljøet, som fast sak i FAU og samarbeidsutvalget.</b></p> <p>Vi har per nå ingen aktivitetsplaner (§12-4) og er veldig glade for dette. Ved skolen legges det stor vekt på at alle arbeider med forebygging, slik at skolemiljøet skal oppleves trygt og godt for elevene våre.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og videre oppfølging</b></p>
<b>Sak 41/24</b>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Det er fortsatt enkelte foreldre som kjører inn til bommen ved levering og henting. Dette skaper trafikkfarlige situasjoner, og vi ber om at det tas videre i FAU samt at ansatte minner om dette i informasjonen til foreldrene. Skolen vil prøve å ha en trafikkvakt enkelte dager for å følge det opp.</p> <p>Vi drøftet temaet julegudstjeneste og praksis ved skolen, og ble enige om å gjøre grundige undersøkelser blant foreldre og elever før vi tar stilling til deltakelse neste år. Skolen har mulighet til å delta på julegudstjeneste, men skal ha et opplegg for dem som ikke ønsker å delta og det skal være påmelding til samlingene.</p> <p>Skolematordningen ved skolen fortsetter, og det er ny på- og avmelding nå ved årsskiftet. Vi vil rette en takk til vår politisk representant, Birgitte Kvanali, som har deltatt i samarbeidsutvalget ved skolen og som nå går ut av utvalget.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og eventuelt videre oppfølging</b></p>